
® .
"7"'"Íıˇf STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ

'dn ,n A ZÁKLADNI ŠKOLA, SOBÉSLAH, WILSÚNOUA 405

článek ı.
Smluvní strany

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

na adrese: Wilsonova 405/34
39201 Soběslav

zastoupený: Ing. Darjou Bartovou

IC: 72549572

Dıć; (3272549572

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:
kontaktní osoby:

telefon. fax. email:

(dále jen „kupuíiCÍ“)

Obchodní firma ENGEL s.r.o.
na adrese: Mikšíćkova 1129/44, 615 OO Brno

zastoupený: Ivo Engel, jednatel

IČ: 45979727
DIČ; 0245979727

telefon. fax. email:

Bankovní spojení:

Čisıø účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „prodávající“)

® .
"7"'"Íıˇf STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ

'dn ,n A ZÁKLADNI ŠKOLA, SOBÉSLAH, WILSÚNOUA 405

článek ı.
Smluvní strany

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

na adrese: Wilsonova 405/34
39201 Soběslav

zastoupený: Ing. Darjou Bartovou

IC: 72549572

Dıć; (3272549572

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:
kontaktní osoby:

telefon. fax. email:

(dále jen „kupuíiCÍ“)

Obchodní firma ENGEL s.r.o.
na adrese: Mikšíćkova 1129/44, 615 OO Brno

zastoupený: Ivo Engel, jednatel

IČ: 45979727
DIČ; 0245979727

telefon. fax. email:

Bankovní spojení:

Čisıø účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „prodávající“)

® .
"7"'"Íıˇf STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ

'dn ,n A ZÁKLADNI ŠKOLA, SOBÉSLAH, WILSÚNOUA 405

článek ı.
Smluvní strany

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

na adrese: Wilsonova 405/34
39201 Soběslav

zastoupený: Ing. Darjou Bartovou

IC: 72549572

Dıć; (3272549572

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:
kontaktní osoby:

telefon. fax. email:

(dále jen „kupuíiCÍ“)

Obchodní firma ENGEL s.r.o.
na adrese: Mikšíćkova 1129/44, 615 OO Brno

zastoupený: Ivo Engel, jednatel

IČ: 45979727
DIČ; 0245979727

telefon. fax. email:

Bankovní spojení:

Čisıø účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „prodávající“)



uzavírají na Základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejně Zakázky s názvem
„Dodávka a montáž IT techniky pro technické Obory školních dílen Na Piskách“
smlouvu následujícího znění:

(ø)

Čıánek ıı.
Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 Odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb..
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisu (dále je „občanský Zákoník'“)`
dohodly že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného Zákoníku a tento závazkový vztah
se bude řídit ustanovením ust. § 2079 a násl. tohoto Zákoníku.
Smluvní strany prohlašuji1 že údaje uvedene ve smlouvě a taktěž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji`ı že Změny dotčených udaju oznámí bez prodlení druhe smluvní
straně. Smluvní strany dále prohlašují.` že osoby podepisujici smlouvu jsou k tomuto
ukonu oprávněny.
Prodávající je odborně Zpusobilý k Zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že po celou dobu platnosti smlouvy bude mit sjednánu
pojistnou smlouvu pro případ Zpusobeni škody vuci třetí osobě.

Článek ııı.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávane zařízení
a převest na kupujícího vlastnickě právo k němu. a to v rozsahu a ceně podle technicke
specifikace a cenově nabídky prodávajícího, vZešlých Z výsledku veřejně zakázky s názvem
„Dodávka a montáž |T techniky pro technické obory Školnich dílen Na Piskách.“. ktere
jsou jako příloha Č. 1 nedílnou součástí teto smlouvy (dále jen 1,Zařizení“). Výše uvedeným
závazkem prodávajícího se rozumi uplně a standardní dodání Zařízení do mista plnění a
všech Činnosti spojených s plněním předmětu smlouvy nezbytných pro uvedeni předmětu
smlouvy do užívání a Zaškoleni obsluhy kupujícího. Kupující se Zavazuje zařízení
ve smluvně sjednaně době převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto
smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

í . Prodávající dodá Zařízení vlastnim jměnem, na vlastní odpovědnost a na sve
nebezpečí
Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavírají po pečlivěm Zvážení všech možných dusledku.

ćıánekıv.

Misto plnění

Místem plnění je budova školního objektu Střední školy řemeslně a Základní školy.
Soběslav. Na Piskách 469.

uzavírají na Základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejně Zakázky s názvem
„Dodávka a montáž IT techniky pro technické Obory školních dílen Na Piskách“
smlouvu následujícího znění:

(ø)

Čıánek ıı.
Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 Odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb..
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisu (dále je „občanský Zákoník'“)`
dohodly že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného Zákoníku a tento závazkový vztah
se bude řídit ustanovením ust. § 2079 a násl. tohoto Zákoníku.
Smluvní strany prohlašuji1 že údaje uvedene ve smlouvě a taktěž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji`ı že Změny dotčených udaju oznámí bez prodlení druhe smluvní
straně. Smluvní strany dále prohlašují.` že osoby podepisujici smlouvu jsou k tomuto
ukonu oprávněny.
Prodávající je odborně Zpusobilý k Zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že po celou dobu platnosti smlouvy bude mit sjednánu
pojistnou smlouvu pro případ Zpusobeni škody vuci třetí osobě.

Článek ııı.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávane zařízení
a převest na kupujícího vlastnickě právo k němu. a to v rozsahu a ceně podle technicke
specifikace a cenově nabídky prodávajícího, vZešlých Z výsledku veřejně zakázky s názvem
„Dodávka a montáž |T techniky pro technické obory Školnich dílen Na Piskách.“. ktere
jsou jako příloha Č. 1 nedílnou součástí teto smlouvy (dále jen 1,Zařizení“). Výše uvedeným
závazkem prodávajícího se rozumi uplně a standardní dodání Zařízení do mista plnění a
všech Činnosti spojených s plněním předmětu smlouvy nezbytných pro uvedeni předmětu
smlouvy do užívání a Zaškoleni obsluhy kupujícího. Kupující se Zavazuje zařízení
ve smluvně sjednaně době převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto
smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

í . Prodávající dodá Zařízení vlastnim jměnem, na vlastní odpovědnost a na sve
nebezpečí
Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavírají po pečlivěm Zvážení všech možných dusledku.

ćıánekıv.

Misto plnění

Místem plnění je budova školního objektu Střední školy řemeslně a Základní školy.
Soběslav. Na Piskách 469.

uzavírají na Základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejně Zakázky s názvem
„Dodávka a montáž IT techniky pro technické Obory školních dílen Na Piskách“
smlouvu následujícího znění:

(ø)

Čıánek ıı.
Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 Odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb..
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisu (dále je „občanský Zákoník'“)`
dohodly že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného Zákoníku a tento závazkový vztah
se bude řídit ustanovením ust. § 2079 a násl. tohoto Zákoníku.
Smluvní strany prohlašuji1 že údaje uvedene ve smlouvě a taktěž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji`ı že Změny dotčených udaju oznámí bez prodlení druhe smluvní
straně. Smluvní strany dále prohlašují.` že osoby podepisujici smlouvu jsou k tomuto
ukonu oprávněny.
Prodávající je odborně Zpusobilý k Zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že po celou dobu platnosti smlouvy bude mit sjednánu
pojistnou smlouvu pro případ Zpusobeni škody vuci třetí osobě.

Článek ııı.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávane zařízení
a převest na kupujícího vlastnickě právo k němu. a to v rozsahu a ceně podle technicke
specifikace a cenově nabídky prodávajícího, vZešlých Z výsledku veřejně zakázky s názvem
„Dodávka a montáž |T techniky pro technické obory Školnich dílen Na Piskách.“. ktere
jsou jako příloha Č. 1 nedílnou součástí teto smlouvy (dále jen 1,Zařizení“). Výše uvedeným
závazkem prodávajícího se rozumi uplně a standardní dodání Zařízení do mista plnění a
všech Činnosti spojených s plněním předmětu smlouvy nezbytných pro uvedeni předmětu
smlouvy do užívání a Zaškoleni obsluhy kupujícího. Kupující se Zavazuje zařízení
ve smluvně sjednaně době převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto
smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

í . Prodávající dodá Zařízení vlastnim jměnem, na vlastní odpovědnost a na sve
nebezpečí
Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavírají po pečlivěm Zvážení všech možných dusledku.

ćıánekıv.

Misto plnění

Místem plnění je budova školního objektu Střední školy řemeslně a Základní školy.
Soběslav. Na Piskách 469.



čıánek v.
Doba plnění

Plnění předmětu Smlouvy bude zahájeno po podpisu Smlouvy.
2. Předpokládaná doba dokončení dodávky zařízení (dodávka. montáž):

od 2.1. 2019 do 31.1.2019.

3 Prodávající splní Svou povinnost dodat Zařízení jeho řádným a včasným předáním
kupujícímu bez vad a nedodělku včetně provedeni souvisejících praci a výkonu
sjednaných touto Smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu Smlouvy do užívání.
O předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož Závěru kupující prohlásí.
zda dodaně zařízení přijímá nebo nepřijímá. a pokud ne. z jakých duvodu.

článek vı.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení
platnosti Smlouvy.

2. Kupující nepřipouŠti překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny
příslušných právních předpisu. O těto Změně ceny musí být sepsán dodatek ke
smlouvě.

3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 367 700.00 Kč

DPH (sazba 21%) 77 217.00 Kč

Cena celkem Včetně DPH 444 917.00 Kč

4. DPH se rozumí peněžní částka. jejíž výše musi odpovídat výši daně zpřidaně
hodnoty vyčisleně podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb..
o dani z přidaně hodnoty, ve Znění pozdějších předpisu).

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky
a další náklady prodávajícího spojeně s plněním předmětu těto smlouvy. zejměna
náklady prodávajícího pro veškerě nutně a nezbytně práce a dodávky. náklady
nezbytně pro řádně a uplně dodání zařízení, zaškolení obsluhy kupujícího. včetně
plnění. která nejsou ve Smlouvě výslovně uvedena. ale o kterých prodávající
vzhledem ke Svým odborným znalostem a s vynaložením veskere odborně pěče
věděl nebo vědět měl a mohl.

čıánek vıı.
Platební podminky

1. Zálohy nejsou Sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaněho zařízení bude faktura. která musí mít
náležitosti daňověho dokladu podle platněho Zákona č. 235/2004 Sb.. o dani

3

čıánek v.
Doba plnění

Plnění předmětu Smlouvy bude zahájeno po podpisu Smlouvy.
2. Předpokládaná doba dokončení dodávky zařízení (dodávka. montáž):

od 2.1. 2019 do 31.1.2019.

3 Prodávající splní Svou povinnost dodat Zařízení jeho řádným a včasným předáním
kupujícímu bez vad a nedodělku včetně provedeni souvisejících praci a výkonu
sjednaných touto Smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu Smlouvy do užívání.
O předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož Závěru kupující prohlásí.
zda dodaně zařízení přijímá nebo nepřijímá. a pokud ne. z jakých duvodu.

článek vı.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení
platnosti Smlouvy.

2. Kupující nepřipouŠti překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny
příslušných právních předpisu. O těto Změně ceny musí být sepsán dodatek ke
smlouvě.

3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 367 700.00 Kč

DPH (sazba 21%) 77 217.00 Kč

Cena celkem Včetně DPH 444 917.00 Kč

4. DPH se rozumí peněžní částka. jejíž výše musi odpovídat výši daně zpřidaně
hodnoty vyčisleně podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb..
o dani z přidaně hodnoty, ve Znění pozdějších předpisu).

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky
a další náklady prodávajícího spojeně s plněním předmětu těto smlouvy. zejměna
náklady prodávajícího pro veškerě nutně a nezbytně práce a dodávky. náklady
nezbytně pro řádně a uplně dodání zařízení, zaškolení obsluhy kupujícího. včetně
plnění. která nejsou ve Smlouvě výslovně uvedena. ale o kterých prodávající
vzhledem ke Svým odborným znalostem a s vynaložením veskere odborně pěče
věděl nebo vědět měl a mohl.

čıánek vıı.
Platební podminky

1. Zálohy nejsou Sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaněho zařízení bude faktura. která musí mít
náležitosti daňověho dokladu podle platněho Zákona č. 235/2004 Sb.. o dani

3

čıánek v.
Doba plnění

Plnění předmětu Smlouvy bude zahájeno po podpisu Smlouvy.
2. Předpokládaná doba dokončení dodávky zařízení (dodávka. montáž):

od 2.1. 2019 do 31.1.2019.

3 Prodávající splní Svou povinnost dodat Zařízení jeho řádným a včasným předáním
kupujícímu bez vad a nedodělku včetně provedeni souvisejících praci a výkonu
sjednaných touto Smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu Smlouvy do užívání.
O předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož Závěru kupující prohlásí.
zda dodaně zařízení přijímá nebo nepřijímá. a pokud ne. z jakých duvodu.

článek vı.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení
platnosti Smlouvy.

2. Kupující nepřipouŠti překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny
příslušných právních předpisu. O těto Změně ceny musí být sepsán dodatek ke
smlouvě.

3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 367 700.00 Kč

DPH (sazba 21%) 77 217.00 Kč

Cena celkem Včetně DPH 444 917.00 Kč

4. DPH se rozumí peněžní částka. jejíž výše musi odpovídat výši daně zpřidaně
hodnoty vyčisleně podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb..
o dani z přidaně hodnoty, ve Znění pozdějších předpisu).

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky
a další náklady prodávajícího spojeně s plněním předmětu těto smlouvy. zejměna
náklady prodávajícího pro veškerě nutně a nezbytně práce a dodávky. náklady
nezbytně pro řádně a uplně dodání zařízení, zaškolení obsluhy kupujícího. včetně
plnění. která nejsou ve Smlouvě výslovně uvedena. ale o kterých prodávající
vzhledem ke Svým odborným znalostem a s vynaložením veskere odborně pěče
věděl nebo vědět měl a mohl.

čıánek vıı.
Platební podminky

1. Zálohy nejsou Sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaněho zařízení bude faktura. která musí mít
náležitosti daňověho dokladu podle platněho Zákona č. 235/2004 Sb.. o dani

3



Q)

10.

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. K daňovému dokladu prodávající
doloží veškeré další Související dokumenty a přílohy.

Lhuta Splatnosti daňového dokladu číni do 21 dnu od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

Prodávající vystaví fakturu na kupní cenu dle či. VI. Odst. 3 této Smlouvy do 14 dni
Ode dne Splnění předmětu Smlouvy1 tj. Ode dne předání a převzetí Zařízení.

Doručení faktury se provede Osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučené
prostřednictvím držitele poštovní licence.

Vpřípadě` Že prodávající vyučtuje práce nebo dodávky. které neprovedl. vyučtuje
chybné cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve Smyslu
příslušných právních předpisu, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím
lhuty SplatnoSti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení Opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí duvod vrácení. Prodávající provede Opravu vystavením nové faktury.

Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu` přestává běžet puvodni Ihuta
Splatnosti. Celá lhuta splatnosti běží opět ode dne doručení Opravené faktury
kupujícímu.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Smluvní Strany,
která provádí platbu.

Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní
kupující vuči prodávajícímu písemnou formou. Případné Omezení či Zvýšení rozsahu
dodávky bude provedeno změnou Smlouvy, a tO formou dodatku ke Smlouvě.
Prodávající je Oprávněn více či méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich
písemném OdSOuhlaSení Oprávněnými zástupci Smluvních stran`

Práce vyplývající ze Skutečností uvedených vpředchozích odstavcích budou pro
účely fakturace Oceněny prodávajícím, a to pouze v případě` že práce a dodávky
nebudou v již oceněném rozpočtu prodávajícího obsaženy. O výsledné částky1 které
vyplynou z tohoto Ocenění, bude v souladu se Zákonem formou dodatku ke Smlouvě
Snížená nebo zvýšena cena sjednaná ve Smlouvě. Postup dle Odst. 9 a Odst. 10
tohoto článku Smlouvy bude vSouladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. O veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisu.

článek vııı.
Jakostdodávky

Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v Souladu S veškerými podmínkami
zadávacího řízení, s platnými právními předpisy Souvisejícími s předmětem dodávky.
podle Schválených technologických postupu Stanovených platnými i doporučenými
českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy,
v Souladu Se Současným Standardem u používaných technologií a postupu. tak. aby
dodržel smluvenou kvalitu dodávaného zařízení. Dodržení kvality všech prací
a dodávek Sjednaných v této Smlouvě je závaznou povinností prodávajícího. Zjišténé
vady a nedodělky je povinen prodávající odstranit na Své náklady.

a

Q)

10.

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. K daňovému dokladu prodávající
doloží veškeré další Související dokumenty a přílohy.

Lhuta Splatnosti daňového dokladu číni do 21 dnu od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

Prodávající vystaví fakturu na kupní cenu dle či. VI. Odst. 3 této Smlouvy do 14 dni
Ode dne Splnění předmětu Smlouvy1 tj. Ode dne předání a převzetí Zařízení.

Doručení faktury se provede Osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučené
prostřednictvím držitele poštovní licence.

Vpřípadě` Že prodávající vyučtuje práce nebo dodávky. které neprovedl. vyučtuje
chybné cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve Smyslu
příslušných právních předpisu, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím
lhuty SplatnoSti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení Opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí duvod vrácení. Prodávající provede Opravu vystavením nové faktury.

Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu` přestává běžet puvodni Ihuta
Splatnosti. Celá lhuta splatnosti běží opět ode dne doručení Opravené faktury
kupujícímu.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Smluvní Strany,
která provádí platbu.

Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní
kupující vuči prodávajícímu písemnou formou. Případné Omezení či Zvýšení rozsahu
dodávky bude provedeno změnou Smlouvy, a tO formou dodatku ke Smlouvě.
Prodávající je Oprávněn více či méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich
písemném OdSOuhlaSení Oprávněnými zástupci Smluvních stran`

Práce vyplývající ze Skutečností uvedených vpředchozích odstavcích budou pro
účely fakturace Oceněny prodávajícím, a to pouze v případě` že práce a dodávky
nebudou v již oceněném rozpočtu prodávajícího obsaženy. O výsledné částky1 které
vyplynou z tohoto Ocenění, bude v souladu se Zákonem formou dodatku ke Smlouvě
Snížená nebo zvýšena cena sjednaná ve Smlouvě. Postup dle Odst. 9 a Odst. 10
tohoto článku Smlouvy bude vSouladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. O veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisu.

článek vııı.
Jakostdodávky

Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v Souladu S veškerými podmínkami
zadávacího řízení, s platnými právními předpisy Souvisejícími s předmětem dodávky.
podle Schválených technologických postupu Stanovených platnými i doporučenými
českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy,
v Souladu Se Současným Standardem u používaných technologií a postupu. tak. aby
dodržel smluvenou kvalitu dodávaného zařízení. Dodržení kvality všech prací
a dodávek Sjednaných v této Smlouvě je závaznou povinností prodávajícího. Zjišténé
vady a nedodělky je povinen prodávající odstranit na Své náklady.

a

Q)

10.

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. K daňovému dokladu prodávající
doloží veškeré další Související dokumenty a přílohy.

Lhuta Splatnosti daňového dokladu číni do 21 dnu od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

Prodávající vystaví fakturu na kupní cenu dle či. VI. Odst. 3 této Smlouvy do 14 dni
Ode dne Splnění předmětu Smlouvy1 tj. Ode dne předání a převzetí Zařízení.

Doručení faktury se provede Osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučené
prostřednictvím držitele poštovní licence.

Vpřípadě` Že prodávající vyučtuje práce nebo dodávky. které neprovedl. vyučtuje
chybné cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve Smyslu
příslušných právních předpisu, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím
lhuty SplatnoSti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení Opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí duvod vrácení. Prodávající provede Opravu vystavením nové faktury.

Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu` přestává běžet puvodni Ihuta
Splatnosti. Celá lhuta splatnosti běží opět ode dne doručení Opravené faktury
kupujícímu.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Smluvní Strany,
která provádí platbu.

Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní
kupující vuči prodávajícímu písemnou formou. Případné Omezení či Zvýšení rozsahu
dodávky bude provedeno změnou Smlouvy, a tO formou dodatku ke Smlouvě.
Prodávající je Oprávněn více či méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich
písemném OdSOuhlaSení Oprávněnými zástupci Smluvních stran`

Práce vyplývající ze Skutečností uvedených vpředchozích odstavcích budou pro
účely fakturace Oceněny prodávajícím, a to pouze v případě` že práce a dodávky
nebudou v již oceněném rozpočtu prodávajícího obsaženy. O výsledné částky1 které
vyplynou z tohoto Ocenění, bude v souladu se Zákonem formou dodatku ke Smlouvě
Snížená nebo zvýšena cena sjednaná ve Smlouvě. Postup dle Odst. 9 a Odst. 10
tohoto článku Smlouvy bude vSouladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. O veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisu.

článek vııı.
Jakostdodávky

Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v Souladu S veškerými podmínkami
zadávacího řízení, s platnými právními předpisy Souvisejícími s předmětem dodávky.
podle Schválených technologických postupu Stanovených platnými i doporučenými
českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy,
v Souladu Se Současným Standardem u používaných technologií a postupu. tak. aby
dodržel smluvenou kvalitu dodávaného zařízení. Dodržení kvality všech prací
a dodávek Sjednaných v této Smlouvě je závaznou povinností prodávajícího. Zjišténé
vady a nedodělky je povinen prodávající odstranit na Své náklady.

a



U1
V případě1 že bude nutno použít postupy a dodávky` které nejsou uvedeny v Zadávací
dokumentaci. lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou
v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami.
Jakékoliv Změny oproti Zadávací dokumentaci musí být předem Odsouhlaseny
kupujícím.

Dodávka bude realizována při Splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ust. § 2079 a následujících Občanského Zákoníku.

čıánek ıx.
Provádění dodávky

Prodávající se Zavazuje, že dodávku provede svým jménem a na vlastní
Zodpovědnost. Prodávající je povinen předat kupujícímu Zařízení v ujednaněm
množství. jakosti a provedeni.
Prodávající se Zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující Zvláštní Zpusobilost
nebo povolení podle příslušných předpisu osobami. které tuto podmínku splňují.

Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky1 je povinen Zajistit prodávající.

Prodávající je povinen Zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese Za
ně odpovědnost` jako by je prováděl sám.

Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího
nebudou prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových
víceprací dodatečně schválí.

Clánek X.
Předání zařízení

Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončenem
stvrzením protokolu o předání a převzetí.
Prodávající Zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání Zařízení dle
technických norem a předpisu, provedených Zkouškách a dokumentaci podle této
smlouvy. jakož i další doklady potřebné k předání a užívání Zařízení.

Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v Zápise cokoliv. co budou považovat
Za nutné.

čıánek xi.
Záruční podminky a vady

Prodávající se Zavazuje1 že Zařízení bude po sjednanou Záruční dobu Zpusobílé
k použití pro sjednanýT příp. obvyklý účel a že si Zachová sjednané vlastnosti (jakost).
Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkum uvedeným ve smlouvě
příslušným právním předpisum. normám nebo jině dokumentaci vztahující se
kdodávce Zařízení` popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno
a Zhotoveno.

Prodávající odpovídá Za vady, které se projeví vZáruční době Zařízení. Za vady1
které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy.I jestliže byly prokazatelně
Zpusobeny porušením jeho povinností.

U1
V případě1 že bude nutno použít postupy a dodávky` které nejsou uvedeny v Zadávací
dokumentaci. lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou
v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami.
Jakékoliv Změny oproti Zadávací dokumentaci musí být předem Odsouhlaseny
kupujícím.

Dodávka bude realizována při Splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ust. § 2079 a následujících Občanského Zákoníku.

čıánek ıx.
Provádění dodávky

Prodávající se Zavazuje, že dodávku provede svým jménem a na vlastní
Zodpovědnost. Prodávající je povinen předat kupujícímu Zařízení v ujednaněm
množství. jakosti a provedeni.
Prodávající se Zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující Zvláštní Zpusobilost
nebo povolení podle příslušných předpisu osobami. které tuto podmínku splňují.

Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky1 je povinen Zajistit prodávající.

Prodávající je povinen Zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese Za
ně odpovědnost` jako by je prováděl sám.

Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího
nebudou prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových
víceprací dodatečně schválí.

Clánek X.
Předání zařízení

Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončenem
stvrzením protokolu o předání a převzetí.
Prodávající Zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání Zařízení dle
technických norem a předpisu, provedených Zkouškách a dokumentaci podle této
smlouvy. jakož i další doklady potřebné k předání a užívání Zařízení.

Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v Zápise cokoliv. co budou považovat
Za nutné.

čıánek xi.
Záruční podminky a vady

Prodávající se Zavazuje1 že Zařízení bude po sjednanou Záruční dobu Zpusobílé
k použití pro sjednanýT příp. obvyklý účel a že si Zachová sjednané vlastnosti (jakost).
Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkum uvedeným ve smlouvě
příslušným právním předpisum. normám nebo jině dokumentaci vztahující se
kdodávce Zařízení` popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno
a Zhotoveno.

Prodávající odpovídá Za vady, které se projeví vZáruční době Zařízení. Za vady1
které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy.I jestliže byly prokazatelně
Zpusobeny porušením jeho povinností.

U1
V případě1 že bude nutno použít postupy a dodávky` které nejsou uvedeny v Zadávací
dokumentaci. lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou
v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami.
Jakékoliv Změny oproti Zadávací dokumentaci musí být předem Odsouhlaseny
kupujícím.

Dodávka bude realizována při Splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ust. § 2079 a následujících Občanského Zákoníku.

čıánek ıx.
Provádění dodávky

Prodávající se Zavazuje, že dodávku provede svým jménem a na vlastní
Zodpovědnost. Prodávající je povinen předat kupujícímu Zařízení v ujednaněm
množství. jakosti a provedeni.
Prodávající se Zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující Zvláštní Zpusobilost
nebo povolení podle příslušných předpisu osobami. které tuto podmínku splňují.

Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky1 je povinen Zajistit prodávající.

Prodávající je povinen Zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese Za
ně odpovědnost` jako by je prováděl sám.

Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího
nebudou prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových
víceprací dodatečně schválí.

Clánek X.
Předání zařízení

Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončenem
stvrzením protokolu o předání a převzetí.
Prodávající Zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání Zařízení dle
technických norem a předpisu, provedených Zkouškách a dokumentaci podle této
smlouvy. jakož i další doklady potřebné k předání a užívání Zařízení.

Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v Zápise cokoliv. co budou považovat
Za nutné.

čıánek xi.
Záruční podminky a vady

Prodávající se Zavazuje1 že Zařízení bude po sjednanou Záruční dobu Zpusobílé
k použití pro sjednanýT příp. obvyklý účel a že si Zachová sjednané vlastnosti (jakost).
Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkum uvedeným ve smlouvě
příslušným právním předpisum. normám nebo jině dokumentaci vztahující se
kdodávce Zařízení` popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno
a Zhotoveno.

Prodávající odpovídá Za vady, které se projeví vZáruční době Zařízení. Za vady1
které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy.I jestliže byly prokazatelně
Zpusobeny porušením jeho povinností.



10.

11.

Délka Záruky činí 24 měsíců1 na celé dodané zařízení.
Před uplynutím sjednané záruční lhuty se prodávající zavazuje odstranit případné
vady. které se vyskytnou v záruční době v níže uvedených Ihutách a za podmínek
sjednaných pro záruční vady.

Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělku. resp.
uvedením zařízení do užívání.

Vyskytne-li se vada na zařízení v prubehu záruční doby` kupující písemně Oznámí
prodávajícímu její výskyt` vadu popíŠe a uvede. jak se projevuje.

Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnu po Obdržení reklamace nastoupit na
odstranění vady a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých
duvodu reklamaci neuznává1 a jakou lhutu navrhuje kodstranění vad. Pokud tak
neučíní` má se za to. že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen
uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady neuznává. V případě
sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. Vpřípadě` že se
prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněné. je kupující povinen nahradit
prodávajícímu náklady na odstranění takové vady.

Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemné formou předávacího
protokolu1 přičemž vtomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo zvady
zařízení uplatnil jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

Vzáruční době muže kupující uplatnit svá práva zvad za podmínek uvedených
v § 2079 a násl. občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu
odstranit předně dodáním nového (náhradního) zařízení čí jeho části bez vad` není-li
to vzhledem k povaze reklamovaně vady nepřiměřené.

V případě nedodržení sjednaněho termínu k odstranění vady je kupující dále
oprávněn vady nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího. a to i bez
předchozího upozornění na tuto skutečnost.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhuty. přičemž
í reklamace Odeslaná v poslední den záruční Ihuty se považuje za včas uplatněnou.
V případě opravy vzáruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím po její odstranění prodávajícím.

čıánek xıı.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuta vpřípadě prodlení prodávajícího sdokončením dodávky zařízení
v termínu dle čl. V.. odst. 2 smlouvy se sjednává ve výší 500,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělku specifikovaných
v předávacím řízení v termínu sjednaněm v protokolu o předání a převzetí zařízení se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 U/n zkupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady1 která se na zařízení projevila
v Záruční době. je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0.05 0/0 Zkupní ceny za každou vadu a za každý i započatý den prodlení sjejím
odstraněním.

10.

11.

Délka Záruky činí 24 měsíců1 na celé dodané zařízení.
Před uplynutím sjednané záruční lhuty se prodávající zavazuje odstranit případné
vady. které se vyskytnou v záruční době v níže uvedených Ihutách a za podmínek
sjednaných pro záruční vady.

Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělku. resp.
uvedením zařízení do užívání.

Vyskytne-li se vada na zařízení v prubehu záruční doby` kupující písemně Oznámí
prodávajícímu její výskyt` vadu popíŠe a uvede. jak se projevuje.

Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnu po Obdržení reklamace nastoupit na
odstranění vady a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých
duvodu reklamaci neuznává1 a jakou lhutu navrhuje kodstranění vad. Pokud tak
neučíní` má se za to. že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen
uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady neuznává. V případě
sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. Vpřípadě` že se
prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněné. je kupující povinen nahradit
prodávajícímu náklady na odstranění takové vady.

Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemné formou předávacího
protokolu1 přičemž vtomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo zvady
zařízení uplatnil jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

Vzáruční době muže kupující uplatnit svá práva zvad za podmínek uvedených
v § 2079 a násl. občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu
odstranit předně dodáním nového (náhradního) zařízení čí jeho části bez vad` není-li
to vzhledem k povaze reklamovaně vady nepřiměřené.

V případě nedodržení sjednaněho termínu k odstranění vady je kupující dále
oprávněn vady nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího. a to i bez
předchozího upozornění na tuto skutečnost.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhuty. přičemž
í reklamace Odeslaná v poslední den záruční Ihuty se považuje za včas uplatněnou.
V případě opravy vzáruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím po její odstranění prodávajícím.

čıánek xıı.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuta vpřípadě prodlení prodávajícího sdokončením dodávky zařízení
v termínu dle čl. V.. odst. 2 smlouvy se sjednává ve výší 500,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělku specifikovaných
v předávacím řízení v termínu sjednaněm v protokolu o předání a převzetí zařízení se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 U/n zkupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady1 která se na zařízení projevila
v Záruční době. je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0.05 0/0 Zkupní ceny za každou vadu a za každý i započatý den prodlení sjejím
odstraněním.

10.

11.

Délka Záruky činí 24 měsíců1 na celé dodané zařízení.
Před uplynutím sjednané záruční lhuty se prodávající zavazuje odstranit případné
vady. které se vyskytnou v záruční době v níže uvedených Ihutách a za podmínek
sjednaných pro záruční vady.

Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělku. resp.
uvedením zařízení do užívání.

Vyskytne-li se vada na zařízení v prubehu záruční doby` kupující písemně Oznámí
prodávajícímu její výskyt` vadu popíŠe a uvede. jak se projevuje.

Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnu po Obdržení reklamace nastoupit na
odstranění vady a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých
duvodu reklamaci neuznává1 a jakou lhutu navrhuje kodstranění vad. Pokud tak
neučíní` má se za to. že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen
uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady neuznává. V případě
sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. Vpřípadě` že se
prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněné. je kupující povinen nahradit
prodávajícímu náklady na odstranění takové vady.

Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemné formou předávacího
protokolu1 přičemž vtomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo zvady
zařízení uplatnil jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

Vzáruční době muže kupující uplatnit svá práva zvad za podmínek uvedených
v § 2079 a násl. občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu
odstranit předně dodáním nového (náhradního) zařízení čí jeho části bez vad` není-li
to vzhledem k povaze reklamovaně vady nepřiměřené.

V případě nedodržení sjednaněho termínu k odstranění vady je kupující dále
oprávněn vady nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího. a to i bez
předchozího upozornění na tuto skutečnost.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhuty. přičemž
í reklamace Odeslaná v poslední den záruční Ihuty se považuje za včas uplatněnou.
V případě opravy vzáruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím po její odstranění prodávajícím.

čıánek xıı.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuta vpřípadě prodlení prodávajícího sdokončením dodávky zařízení
v termínu dle čl. V.. odst. 2 smlouvy se sjednává ve výší 500,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělku specifikovaných
v předávacím řízení v termínu sjednaněm v protokolu o předání a převzetí zařízení se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 U/n zkupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady1 která se na zařízení projevila
v Záruční době. je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0.05 0/0 Zkupní ceny za každou vadu a za každý i započatý den prodlení sjejím
odstraněním.



Vpřipadě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad vzáruční
době je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 1000.- Kč
za každou vadu a Za každý i započatý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.

Uhrada Smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost Smluvní
pokutou utvrzenou.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody.

Kupující je oprávněn jakoukoli Smluvní pokutu jednostranně Započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího Za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na
Zaplacení kupní ceny).

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany jen v případě. že tím
nebudou poruseny podminky Zadání veřejně Zakázky a Zákona č. 134/2016 Sb..
o veřejných zakázkách v platném znění. a to pouze formou písemných dodatku. které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou
oprávněni odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených Smlouvou nebo
v občanském zákoníku.

Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této Smlouvy po předchozí
dohodě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ` Že kterékoliv ustanovení této smlouvy se
stane neučinným nebo neplatným1 smluvní Strany se Zavazují bez Zbytečných
odkladu nahradit takové ustanovení novým.

Osoby podepisujici tuto Smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

Smluvní Strany shodně prohlašují1 Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly
a Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule
určitě` vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

Vpřipadě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad vzáruční
době je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 1000.- Kč
za každou vadu a Za každý i započatý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.

Uhrada Smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost Smluvní
pokutou utvrzenou.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody.

Kupující je oprávněn jakoukoli Smluvní pokutu jednostranně Započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího Za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na
Zaplacení kupní ceny).

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany jen v případě. že tím
nebudou poruseny podminky Zadání veřejně Zakázky a Zákona č. 134/2016 Sb..
o veřejných zakázkách v platném znění. a to pouze formou písemných dodatku. které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou
oprávněni odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených Smlouvou nebo
v občanském zákoníku.

Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této Smlouvy po předchozí
dohodě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ` Že kterékoliv ustanovení této smlouvy se
stane neučinným nebo neplatným1 smluvní Strany se Zavazují bez Zbytečných
odkladu nahradit takové ustanovení novým.

Osoby podepisujici tuto Smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

Smluvní Strany shodně prohlašují1 Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly
a Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule
určitě` vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

Vpřipadě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad vzáruční
době je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 1000.- Kč
za každou vadu a Za každý i započatý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.

Uhrada Smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost Smluvní
pokutou utvrzenou.

Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody.

Kupující je oprávněn jakoukoli Smluvní pokutu jednostranně Započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího Za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na
Zaplacení kupní ceny).

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany jen v případě. že tím
nebudou poruseny podminky Zadání veřejně Zakázky a Zákona č. 134/2016 Sb..
o veřejných zakázkách v platném znění. a to pouze formou písemných dodatku. které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou
oprávněni odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených Smlouvou nebo
v občanském zákoníku.

Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této Smlouvy po předchozí
dohodě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ` Že kterékoliv ustanovení této smlouvy se
stane neučinným nebo neplatným1 smluvní Strany se Zavazují bez Zbytečných
odkladu nahradit takové ustanovení novým.

Osoby podepisujici tuto Smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

Smluvní Strany shodně prohlašují1 Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly
a Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule
určitě` vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.



7. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnymi Zástupci smluvních stran` přičemž prodávající i kupující obdrží dvě
vyhotovení.

8. Vše co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto v těto smlouvě.

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plněho Znění této Smlouvy.

10` Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnymi zástupci Smluvních stran
a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

li. Nedílnou součástí těto smlouvy jsou následující přílohy;

Příloha č. 1 -technická specifikace - cenová nabídka

- a

V Soběslavi dne..š”..“íž*f.'.ef3/ÍŤ..... V Brně dne“-

7. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnymi Zástupci smluvních stran` přičemž prodávající i kupující obdrží dvě
vyhotovení.

8. Vše co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto v těto smlouvě.

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plněho Znění této Smlouvy.

10` Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnymi zástupci Smluvních stran
a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

li. Nedílnou součástí těto smlouvy jsou následující přílohy;

Příloha č. 1 -technická specifikace - cenová nabídka

- a

V Soběslavi dne..š”..“íž*f.'.ef3/ÍŤ..... V Brně dne“-

7. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnymi Zástupci smluvních stran` přičemž prodávající i kupující obdrží dvě
vyhotovení.

8. Vše co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto v těto smlouvě.

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plněho Znění této Smlouvy.

10` Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnymi zástupci Smluvních stran
a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

li. Nedílnou součástí těto smlouvy jsou následující přílohy;

Příloha č. 1 -technická specifikace - cenová nabídka

- a

V Soběslavi dne..š”..“íž*f.'.ef3/ÍŤ..... V Brně dne“-



2220:.“
MO

O
E
Ě

É
Q

.
IES..

nzm
nmroflw

m.
„0.3505

mv.
O

„5
3

:1
3

:
N

w
rfiänz.

cm
„302.

uonflÉw..n:
03.092

uošnxoë
_.cnucnľ

D
„m

nľšnrm
mumn.._mac

x
r.1215

Erm
nnř

.0
0

9
2

5
..„

50:73
3

3.935.
.9.0

_.m
nrłnrfln

0003.
05.35:

92.3
zm

m
w

nrz
...__..___

..„.__

00502.
„n

n
ršn

ìn
r

Päowrw
Š

â
š
ä

š
.

uom
m

nošsm
..

um
flwšm

në
n

,Mumflıřmnm
DMME

umflmšmflflc
w

wum
flıřm

nm
nmzw

E
_.G

Umn
Uni

095
nm

řm
š

Umn
DvI

Un:
nm

řoá
nnšm

Sm.
Ov:

nwzoxnm
ˇ

H.
šnšn

HHMMWMMM_0M0nmmm..øwfi._nž
3552.5.__.pz.š..._..š.n..._

z..
„šn

m.08.8
xn

na...
80.8

ř...
.E

3.0.0:
š

HE
30.8

š

N.
750355.

rmü
wwz.

000.
ifm

qıóv.
<O

>.U
<_

š
mno

N
O

m
obo

_Am
N0

.000.00
_Am

h
000.00

_Am
NL

000.00
_Am

0.
jm

äšn
ím

m
šš..

nm
šogí.

3
5

2
::a

É
m

xìrm
ìxo0055.5;

no
N

„50
N

000.00
x“.

..
..

.
.

+
0

5
0

3
:

bh.
CPE..

w
w

000.00
In

0000.00
xfl

0
NON.00

_An...
_M

ˇM
HM

“
„H

m
m

m
“

H
w
ıw
ťršxnm

3_.n.r\.m
_^m

„._\r00=flo<m
_i

00
H

mno
w

000.00
_nn

m
000.00

_Ann.
.H

000.00
xnn.

0
03.00

Ä

h.
5

5
5

5
2

2
.

Hmvâm
5555.050...

„005m
+

ONĚnm
š

.N
»za

NO
000.00

_Am
00

000.00
Km

m
000.00

Ř
hm

000.00
_.nn

w.
32052

P
óìšofl

uš
znm

gš.
73:5

nfloñxnm
M

„na
Nu

000.00
_An.

wm
000.00

Ä.
E

30.00
ř.“

mw
mvmbn.

Ř
P00109.

05
0:3

ao
0505.30

Dflomąmnw..
05:5

Éoìrnm
m

uš.
0

000.00
_An

hm
000.00

Ě
0

000.00
Ř

0...“„30.00
Ě

ø.v53...n.„..n_.
3:5

Näăä
m

„š
n.

80.8
_An

„š
80.00

š...
m„00.8

_...n
ä

30%
Ě

fl.
xm

šm
š

_Amšmr...
05

SÉĚ
QD

9.5:.
U

m
äflłoflm

.
Ě:

H
EE

w
000.00

_An...
w

000.00
xn

000.00
Ř

L
000.00

Ř
m....až

SŠ
EINĚ..

NĚIN
N

„Ě
„00.00

š
HNøøbø

š...
Nvmbø

š.
H»3.00

xn
0.

w
šflfl:

m
á

š:
Nřn

0
0

0
0

2
5

3
00..

E
n

xšo
cš

0
mno

w
000.00

_Am
0

000.00
Ř

000.00
_Q..H

w
000.00

Ř
»0.

Š
ošäiôšflm

cšnm
Šošm

w
Iž.

:9403.
5

8
5

5
2

3
.

505m
.

uflâm
šofl

v
mno

.n
000.00

_.R
Hm

000.00
Š

.W
000.00

ř...
.Hm

H00.00
Š

šøšä
Iâ

9.5,...Éøìšøn
nšäø

w
„š

fl08.00
ě

WW
000.00

ě
fl.§98

_â
š

30.00
_â.

Nm
uohm

š.
+

5.2%
a

vn
m

3
0

3
5

5
.5

m2...
000.00

_An
w

000.00
.An

000.00
ř...

W
000.00

_An

„50:5“
+

0
5

:0
0

:3
8

5..:
N

„50
w

000.00
_.nm

0
000.00

Ř
H

000.00
x.“

0.
00.0.00

zn...

Omrxmš
„Nm

8.0%
.

_

-

5
0mmN

Un.:
wmv

000.00
„Am

UUI
.Š

0,300
.Am

O
m

fxm
š

<nm
flzm

ov:
ŤE

0.0
N00

xn.
00.53
00005

00550.30
om

og
.TĚ

_šm
zo

D
äšm

š.
_zó

§00..
flcjrn

m
.6.0.3020

2220:.“
MO

O
E
Ě

É
Q

.
IES..

nzm
nmroflw

m.
„0.3505

mv.
O

„5
3

:1
3

:
N

w
rfiänz.

cm
„302.

uonflÉw..n:
03.092

uošnxoë
_.cnucnľ

D
„m

nľšnrm
mumn.._mac

x
r.1215

Erm
nnř

.0
0

9
2

5
..„

50:73
3

3.935.
.9.0

_.m
nrłnrfln

0003.
05.35:

92.3
zm

m
w

nrz
...__..___

..„.__

00502.
„n

n
ršn

ìn
r

Päowrw
Š

â
š
ä

š
.

uom
m

nošsm
..

um
flwšm

në
n

,Mumflıřmnm
DMME

umflmšmflflc
w

wum
flıřm

nm
nmzw

E
_.G

Umn
Uni

095
nm

řm
š

Umn
DvI

Un:
nm

řoá
nnšm

Sm.
Ov:

nwzoxnm
ˇ

H.
šnšn

HHMMWMMM_0M0nmmm..øwfi._nž
3552.5.__.pz.š..._..š.n..._

z..
„šn

m.08.8
xn

na...
80.8

ř...
.E

3.0.0:
š

HE
30.8

š

N.
750355.

rmü
wwz.

000.
ifm

qıóv.
<O

>.U
<_

š
mno

N
O

m
obo

_Am
N0

.000.00
_Am

h
000.00

_Am
NL

000.00
_Am

0.
jm

äšn
ím

m
šš..

nm
šogí.

3
5

2
::a

É
m

xìrm
ìxo0055.5;

no
N

„50
N

000.00
x“.

..
..

.
.

+
0

5
0

3
:

bh.
CPE..

w
w

000.00
In

0000.00
xfl

0
NON.00

_An...
_M

ˇM
HM

“
„H

m
m

m
“

H
w
ıw
ťršxnm

3_.n.r\.m
_^m

„._\r00=flo<m
_i

00
H

mno
w

000.00
_nn

m
000.00

_Ann.
.H

000.00
xnn.

0
03.00

Ä

h.
5

5
5

5
2

2
.

Hmvâm
5555.050...

„005m
+

ONĚnm
š

.N
»za

NO
000.00

_Am
00

000.00
Km

m
000.00

Ř
hm

000.00
_.nn

w.
32052

P
óìšofl

uš
znm

gš.
73:5

nfloñxnm
M

„na
Nu

000.00
_An.

wm
000.00

Ä.
E

30.00
ř.“

mw
mvmbn.

Ř
P00109.

05
0:3

ao
0505.30

Dflomąmnw..
05:5

Éoìrnm
m

uš.
0

000.00
_An

hm
000.00

Ě
0

000.00
Ř

0...“„30.00
Ě

ø.v53...n.„..n_.
3:5

Näăä
m

„š
n.

80.8
_An

„š
80.00

š...
m„00.8

_...n
ä

30%
Ě

fl.
xm

šm
š

_Amšmr...
05

SÉĚ
QD

9.5:.
U

m
äflłoflm

.
Ě:

H
EE

w
000.00

_An...
w

000.00
xn

000.00
Ř

L
000.00

Ř
m....až

SŠ
EINĚ..

NĚIN
N

„Ě
„00.00

š
HNøøbø

š...
Nvmbø

š.
H»3.00

xn
0.

w
šflfl:

m
á

š:
Nřn

0
0

0
0

2
5

3
00..

E
n

xšo
cš

0
mno

w
000.00

_Am
0

000.00
Ř

000.00
_Q..H

w
000.00

Ř
»0.

Š
ošäiôšflm

cšnm
Šošm

w
Iž.

:9403.
5

8
5

5
2

3
.

505m
.

uflâm
šofl

v
mno

.n
000.00

_.R
Hm

000.00
Š

.W
000.00

ř...
.Hm

H00.00
Š

šøšä
Iâ

9.5,...Éøìšøn
nšäø

w
„š

fl08.00
ě

WW
000.00

ě
fl.§98

_â
š

30.00
_â.

Nm
uohm

š.
+

5.2%
a

vn
m

3
0

3
5

5
.5

m2...
000.00

_An
w

000.00
.An

000.00
ř...

W
000.00

_An

„50:5“
+

0
5

:0
0

:3
8

5..:
N

„50
w

000.00
_.nm

0
000.00

Ř
H

000.00
x.“

0.
00.0.00

zn...

Omrxmš
„Nm

8.0%
.

_

-

5
0mmN

Un.:
wmv

000.00
„Am

UUI
.Š

0,300
.Am

O
m

fxm
š

<nm
flzm

ov:
ŤE

0.0
N00

xn.
00.53
00005

00550.30
om

og
.TĚ

_šm
zo

D
äšm

š.
_zó

§00..
flcjrn

m
.6.0.3020

zahmflnm
„O

O
„ä

m
ä
fl

222:.
Em

„wxoflw
n.

HWČNGHHˇ
wU.

O
5.30.23

Erm
flľšn?

cm
nflmš.

ÚOHQĚW
H:

03092

ÚOGHHAOĚ
flcnueflmá

m
5

1
5

e
§

0
3

:a
..,

x
r.1230

Hmrwfln?
.__U

oìflrfl
L

50:m
3

53:12
„9.0

Hm
fljšnrfl..

DUOJH
05.33.:

až.:
zm

Pinwnr..

muwflmš.
„m

nzšnìnr
Fušwrw

Š
ă

šü
š.

uom
m

nošam
um

flm
šm

flë
n

wum
nıřm

nm
uMMmH

um
ššflflc

.w
mumnšrmnm

nmzw
E

_.G
Umn

DVI
mmzm

nm
řm

š
am“

001
nv:

nm
řoä

nmš
Sm.

Ov:
nwzoxnm

ˇ

H.šflän
HflfihnçflflwnflflwHmmmflfflfinž

š_„n_.š_šn._,š._.H„_„..__fl...z.:._.
š

„š
w398

„An
É.80.00

5...
.E

39%
Ř

HE
30.8

Ě
N.

ŠDDĂÉ.
EU

NM...
H00.

ŠŠCD<
<m

>.U<_
š

mno
N

Dmobo
_Am

NO
.000.00

_Am
„H

000.00
Km

Na
000.00

_Am
w.

:innšø
íwm

šflm
„2.3095

3
5

2
.3

:a
Ě

H
TFĚ

D
Ř

O
É

H
D
Ě
Ě

ao
N

„50
N

000.00
En

.
..

.
..

+
0

1
0

3
:

DP
rbzì

Cwm
m

N
oobo

Km
H

w
b

c
xn

m
wwwbü

xn
M

M
H

M
“

MMHMM“
H

M
M
řšxnm

:_
m

rìrm
ìx

o
ë

š
š
rı

QD
H

mno
.w

m
oobo

_.nn
m

000.00
_An

.H
5900

5...
0

03.00
5....

h.
5

5
5

5
2

2
.

Hmvâm
5

8
5

5
2

2
..

505m
+

ONĚHHmš.
N

mno
No

00900
_An

„H0
000.00

Ř
0

000.00
Ř

hm
000.00

xn
w.

ÉOÉWHOH
ÉOEEDH

03
znm

gč..
§35

věřím
.

M
„na

Nu
000.00

_An
.mm

000.00
Š.

HH
30.00

Ř
mw

mHmb0
Ä

PÉEAHQ.
05

HÉŠ
QD

039530
Éomąmnw..

05:5
Éämxnm

m
uš.

0
00900

_An
„Hm

000.00
Ě

0
000.00

EH
Ě

ı„073.00
Ě

ø.
Pøšäú.

ESD
Näăä

n
„š

H..
80.8

_AH.
„5

08.00
š...

m
39%

ě
É

30.00
in

H.
xmšmn..

_Amšmflm
05

ÉÉĚ
QD

flzm
ı.

0
2

0
5

5
5

..
5;:

H
v5:

w
„50.00

_An
w

000.00
xn

m
00

.nm
h

wwwbo
Ř

m.
Ěš

5::
33.33..

N
LO

IH
.

N
mno

000.00
_.nn

H
.50.00

In
Nm

m
bo

Ř
H

hww..00
xn

0.
w
ĚH

fl:
wŠHn.:

EU
5007303

H0..
E

n
š
o

c
š

H
mno

w
00900

_Am
W

000.00
Ä

000.00
_AH..H

W
000.00

Ř
H0.

šošm
ľxoäm

cšnm
ŠODHUH

Iž.
:9,03

_:H
m
ăššš

505m
.

0
5

5
5

9
.

v
mno

.H
000.00

_.R
Hm

000.00
Š

W
Hw0.00

_An..
.Hm

Hm0.00
Š

ŠQŠH
Iă

âš
.naší?

nššø
w

„š
H

80.00
ă

WH.
80.8

ě
H

§98
_à.

,É
W

500
xn

Nmuobm.:
+

:SHm
ínm

00
m

3
0

3
5

5
H0

26
000.00

_An
0

000.00
Ě

000.00
Ř.

W
000.00

5.,..

šøšä
+

šzâzann
š:

N
„š

w08.8
š

ø.08.8
ě

HM
58

Ř
HN58

.2...
O

m
ľxm

š
Hmm

UOEM
Š.

_

-

_0
H

mmN
DVI

UUI

O
m

fxm
š

<nm
flzm

av:

U
c
š

N
U
“%.

m
(IA

.v3

000w
ODHm

flänm
Dmoøfl

ŽE
56.30.

D
äšm

š.
Š...

mama..

wmv
0.00.00

xm

.EH
NHNOO

.Am

ŤÉ
wHNQQ

_Am.

w
cflw

nm
„m
ııı:;




